
 
 

 
 

Istituto di Biologia e Patologia Molecolari 
 

 

CNR-IBPM 

c/o Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli”, Sapienza Università di Roma 

Piazzale Aldo Moro 5 – 00185 Roma 

Tel: +39 06/4993-3873(3874) – E-mail: segreteria.ibpm@cnr.it 
1 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

Avviso IBPM-001-2024-RM/TF 

BANDO AD EVIDENZA PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER L’ATTIVAZIONE DI UN 

TIROCINIO FORMATIVO E DI ORIENTAMENTO EXTRA-CURRICULARE DA 

SVOLGERSI PRESSO IL CNR - ISTITUTO DI BIOLOGIA E PATOLOGIA MOLECOLARI - 

IBPM – SEDE DI ROMA (RM) 

Tematica del tirocinio “Caratterizzazione funzionale dei geni che regolano la morte cellulare 

programmata in Arabidopsis thaliana e Diplotaxis tenuifolia” 

IL DIRETTORE F.F. 

Viste le disposizioni della deliberazione della Giunta Regionale del Lazio n. 576 del 2 agosto 2019 

in materia di tirocini.  

Visto l’avviso IBPM-001-2024-RM/TF pubblicato con prot. CNR n. 86357 del 13/03/2024 sul sito 

del CNR https://www.urp.cnr.it  per l'attivazione di n. l tirocinio formativo post-laurea da svolgersi 

l’Istituto di Biologia e Patologia Molecolari - IBPM - CNR 

Visto il provvedimento con cui il Direttore ff ha nominato la Commissione esaminatrice della 

selezione, prot. CNR n. 111656 del 03/04/2024.  

Visto il verbale della riunione della Commissione in data 08/04/2024, prot. CNR n.118475 del 

09/04/2024.  

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali  

DECRETA 

 
Art.1 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito relativa alla selezione di cui all’avviso IBPM-001-

2024-RM/TF 

 
 

COGNOME NOME PUNTI 

De Angelis Lucrezia 19 su 25 

 

Art. 2 

 

Il tirocinio è quindi conferito alla candidata Lucrezia De Angelis 

 

Il Direttore f.f. 

 

https://www.urp.cnr.it/

		2024-04-09T18:10:16+0200
	Alessandro Giuffre'




